
Midsona Danmark A/S

 

 

Blomstervej 8

8381  Tilst

31493994

1  
1  
1  
1  
 
 
1  
1  
1  
 
 
1  
 
 

X

side 1 af 3

4 timer04-09-2023

Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens gode arbejdsgange for
begrænsning af procesforureningen af akrylamid ved ristning af
nødder.
Endvidere kontrol virksomhedens procedurer for håndtering af
forbrugerhenvendelser herunder modtagelse af reklemationer
med nødder og nøddemix. OK. Virksomheden har ikke
modtaget andre henvendelse på det relevante batch.
Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagelse af varer
samt krav til kvaliteten af råvarer. OK.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring under produktion af følgende
lokaler/udstyr i pakkeriet - pakkemaskine 5 og 7.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af pakkeriet og risteriet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen akrylamid ved ristning af nødder og kerner.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse for dannelse af
procesforureningen PAH.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke forhold sig til
risiciene ved dannelse af PAH ved ristning. Virksomheden
vurderet risici ved de leveret råvarer herunder ristede
produkter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Økologisk tørret tranebær, økologiske hasselnødder
og økologiske bananchips. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret obligatorisk mærkning på følgende produkter:
dadler og tørret mangoskiver. Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
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varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt
allergene ingredienser er fremhævet visuelt
mængdeangivelse
nettovægt
holdbarhedsangivelse
næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
OK.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer (tørret tranebær, hasselnødder og bananchips), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret økologi modtagekontrollen i skemaet til
modtagekontrollen. Lontrolleret virksomhedens økologi modtagekontrolprocedurer og virksomheden kontroller
det og underskriver for kontrollen er udført dog ikke i det rette skema.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (tørret tranebær,
hasselnødder og bananchips), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for bananchips til krydskontrol.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring på lageret og ved pakning af tørret tranebær og bananchips. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på
følgende økologiske fødevarer: tørret tranebær, hasselnødder og bananchips. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret anvendelse af nøglehulsmærkning. Virksomheden anvender ikke på egne produkter. OK.
Kemiske forureninger: Kontrolleret at virksomheden har gode arbejdsgange (GAG) og kontrolforanstaltninger for
dannelse af akrylamid ved ristningen. Endvidere kontrolleret virksomhedens analyse af jordnødder og
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cashewnødder. OK.


